
Från: den 23 februari 2024 14:22
Skickat: Funktion SD14 EAV
Till: Medborgarförslag hundrastgård Sockenplan
Ämne:

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.

Hej,

Jag heter och skulle vilja föreslå utveckling av hundrastgården vid Sockenplan: <https://maps.app.goo.gl/xkJHsxtgQWrxqzAz5>

Några förslag och önskemål om den:

1.
Nu när våren kommer vore det toppen om det lades ut ett alternativ på de tjocka träflisor som den fylls med för att undvika gjyttjepöl. Det är skönt att slippa leran men flisorna skadar hundens tassar och flera undviker att gå dit. Bästa hade varit med bark, är det möjligt? Samma gäller faktiskt för Tassmötets Hundrastgård i Stureby och flera som går dit håller med.
2.
Gården är förhållandevis liten om man jämför med andra hundrastgårdar, tex Tassmötets Hundrastgård i Stureby eller Blåsut hundrastgård, samt är väldigt kal på träd, buskar eller annat som varierar sättet hundar kan leka och aktiveras på, gömma sig, lukta, stimuleras, etc.

Se Tassmötets och Blåsuts hundrastgårdar här:
<https://maps.app.goo.gl/SQNeY2BtGPjB77QT7>
<https://maps.app.goo.gl/HTtYA1d7EDRqmuGW8>

Önskemålet är att göra Sockenplans hundrastgård större då det finns gott om utrymme kring det som är avgränsat idag. Förslagsvis att bredda den bak mot bergsväggen och på så sätt få med träden som är där. Jag förstår att vattendraget mellan gården och berget kan vara en utmaning, men skulle det gå att överväga att bygga över det på nåt vis? Hade varit så fint med variationen av naturen och större yta. Tänker att stigen som går där skulle kunna gå på andra sidan gården, alltså närmre tunnelbanespåren, där det redan också är en stig i dagsläget.

3.
Hundrastgården är försedd med två lyktor som har rörelsedetektorer vilket är ett bra initiativ! Tyvärr är de för svaga så under den mörkaste perioden november-januari när dagarna är korta så ser man knappt nåt där. De lyser rakt ner och har kort räckvidd ut i rastgården, samt väldigt kallt ljus. Hade varit toppen om de lyste starkare och hade större räckvidd. Dröm om de hade varmare ljus.

Kontaktuppgifter:

Ser fram emot att höra från
er! Tack på förhand!

Allt gott,
